
ZARZĄDZENIE NR 351/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie przyznania stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. 
Jana Pawła II na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie § 3 pkt 6 Regulaminu przyznawania stypendium samorządu 
Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II, przyjętego uchwałą Nr XXXIV/209/06 
Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium samorządu Miasta Siemiatycze im. Jana Pawła II (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 3731, z 2020 poz. 3393), zarządza się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji stypendialnej, przyznaje się 
Szymonowi Sadowskiemu stypendium im. Jana Pawła II w wysokości 3000,00 zł. 

§ 2. Stypendium przyznaje się na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3. Stypendium będzie wypłacane w 10 miesięcznych ratach do 15 każdego 
miesiąca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AC22816-2F65-40B9-8A2D-9B9DAB1CB1C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




